اگر قرار است بشریت علیه دهشت‌های این نظام سرمایه‌داری امپریالیستی تا به آخر بجنگد، خیلی ساده نیاز به کمونیسم نوین دارد و رهبری باب آواکیان به این دلیل ساده اهمیت فوق‌العاده دارد. شش مصوبه در واقع به‌طور موجز و فشرده این پیام را در بر دارد.

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران (م ل م)

نوامبر ۲۰۱۶

آبان ۱۳۹۵

شش مصوبه از کمیته مرکزی حزب کمونیست انقلابی آمریکا

۱ ژانویه ۲۰۱۶

پیچیده و قابل دسترس کردن آن‌ها برای توده‌ها.

مصوبه ۱:

سنتز نوین کمونیسم که توسط باب آواکیان و بر پایه ۴۰ سال کار انقلابی پیش گذاشته شده یک پیشرفت کیفی در رویکرد علمی به انقلاب و رهایی بشریت است.